
UCHWAŁA NR XXXVII/324/2021 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie miasta Ostrzeszów do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 7 ust.2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2021 roku poz. 1376 ze zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Ostrzeszowie, 
Rada Miejska Ostrzeszów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi położone na terenie miasta Ostrzeszów zgodnie 
z wykazem w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Położenie i przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, oznaczone są na mapach stanowiących załączniki nr 2, 
3 i 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   
I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Aleksander Józefiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 12 sierpnia 2021 roku  

Lp. Nazwa Drogi Przebieg Dł. Drogi 

(m) 

Nr działek 

1 ul. Piastowska Od ul. Walerego 

Gorgolewskiego do 

Alei Wojska 

Polskiego 

690 2331/13, 2474/4, 2474/5, 

2474/6, 2474/7, 2474/8, 

2474/9 

Obręb Ostrzeszów - miasto 

2 ul. Zamkowa Od ul. Armii 

Krajowej do 

ul. Aleja Wojska 

Polskiego 

1270 2273/4, 2258/4, 2261/3, 

2273/4, 2262/4, 2265/4, 

2266/3, 2268/1, 2270/3, 

2271/41, 2191/1, 2187/28, 

2244/1, 2554/1, 2553/1, 

2185/21, 2273/5, 2183/3, 

2182/3, 2276/3, 2275/1, 

2274/6, 2273/7 

Obręb Ostrzeszów - miasto 

3 ul. Powstańców 

Wielkopolskich 

Od ul. Henryka 

Sienkiewicza do 

Ronda im. 

Żołnierzy 

Wyklętych 

260 1761/2, 1762/4, 1763/6, 

2639/1, 2791/11 

Obręb Ostrzeszów - miasto 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 12 sierpnia 2021 roku  

 

 

 

 

 

 

Przebieg ul. Piastowskiej zaliczonej do kategorii drogi gminnej.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 12 sierpnia 2021 roku  

 

 

 

 

 

Przebieg ul. Zamkowej zaliczonej do kategorii drogi gminnej.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 

Rady Miejskiej Ostrzeszów  

z dnia 12 sierpnia 2021 roku  

 

 

 

 Przebieg ul. Powstańców Wlkp. zaliczonej do kategorii drogi gminnej.  

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1376 ze zm.) organem właściwym do zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych jest rada gminy. 

Zaliczenie do kategorii drogi gminnej ulicy Piastowskiej od drogi wojewódzkiej nr 449 do drogi krajowej nr 
11, ulicy Zamkowej od drogi wojewódzkiej nr 449 od drogi krajowej nr 11 oraz ulicy Powstańców 
Wielkopolskich od ul. Sienkiewicza do drogi wojewódzkiej nr 449 jest spowodowane zamianą dróg pomiędzy 
Miastem i Gminą Ostrzeszów a Powiatem Ostrzeszowskim, w związku z planowanym wprowadzeniem od 
1 października 2021 roku strefy płatnego parkowania na terenie miasta Ostrzeszów. 

Zarząd Powiatu w Ostrzeszowie w dniu 2 sierpnia 2021 roku pozytywnie zaopiniował kwestię zaliczenia do 
kategorii dróg gminnych w/w drogi. 

W związku z powyższym zachodzi konieczność podjęcia uchwały w sprawie zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych. 

 I Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Aleksander Józefiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6FD92AC-A8EA-4CC6-9197-00CD5D6E8AA5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XXXVII/324/2021 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 12 sierpnia 2021 roku
	Uzasadnienie

